
UCHWAŁA NR 34/1481/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 września 2021 r. 
 

w sprawie współpracy z Ministerstwem Edukacji i Nauki w ramach projektu pn. 
„Wsparcie i rozwój mechanizmów współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym  
i regionalnym w zakresie uczenia się przez całe życie (edukacja formalna, edukacja 
pozaformalna i uczenie się nieformalne)” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz Celu głównego 1. 
Skuteczna edukacja ujętego w Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 2030 
roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXVIII/399/20 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 grudnia 2020 r. w  sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się wolę współpracy Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z Ministerstwem Edukacji i Nauki w ramach projektu pn. „Wsparcie i rozwój mechanizmów 
współpracy i koordynacji na szczeblu centralnym i regionalnym w zakresie uczenia się przez 
całe życie (edukacja formalna, edukacja pozaformalna i uczenie się nieformalne)”, zwanego 
dalej „projektem”, realizowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Zakres współpracy w ramach projektu obejmuje wypracowanie, z udziałem 
podmiotów funkcjonujących w obszarze edukacji, rynku pracy i gospodarki oraz dialogu 
społecznego, modeli koordynacji działań w zakresie uczenia się przez całe życie, zarówno na 
poziomie krajowym, jak i regionalnym. 

3. Działania w ramach współpracy z Ministerstwem Edukacji i Nauki koordynować 
będzie w imieniu Województwa Kujawsko-Pomorskiego Departament Edukacji. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


